日タイ優良企業  製品・技術発表会（7/28）参加申込書

個人・企業情報の保護について
講演会ご応募の際にお伺いする個人情報は、東京都・（公財）東京都中小企業振興公社からの情報の配信及び問い合わせへの回答といった連絡と
本事業の円滑な遂行及び改善のための分析に利用します。収集した情報については、法令に基づく開示請求があった場合、本人の同意があった場
合、その他特別な理由がある場合を除き、第三者には提供いたしません。ご提供いただいた個人情報を正確に処理するよう努めます。

14th O
tagai Forum

 in Tokyo and Bangkok   2016.7.28
Tokyo M

etropolitan Industrial Trade Center (Taitokan)

東京都中小企業振興公社
国際事業課宛

ＦＡＸ
０３-５８２２-７２４０参加お申込み

●参加証は発行しませんので、当日は名刺をご用意の上ご来場くださいますようお願いいたします。

御 社 名 部 署 名

ご 住 所 ＴＥＬ

業種
資本金
従業員数

参加目的
□タイビジネスセミナー
□参加企業との商談
□プレゼンテーションの聴講

出席者名 希望商談先

ACCESS Map

〒111-0033　東京都台東区花川戸2-6-5
TEL： 03-3844-6190

木7月２8日
１３：００～１７：4０（１２時３０分開場）

会場アクセス

台東館
水上バス
浅草発着場

言問橋

吾妻橋

東武線浅草駅

隅
田
川

浅草小

銀座線浅草駅
7番出口

都営浅草線浅草駅
A5出口

浅草文化観光センター

言問通り

浅
草

公
会
堂 雷門

雷門通り

二
天
門

交
差
点

浅
草
寺

花
や
し
き

交
番

国
際
通
り

馬
道
通
り

仲
見
世
通
り

江
戸
通
り

つ
く
ば

エ
ク
ス
プ
レ
ス

浅
草
駅
Ａ
１
出
口

東京都立産業貿易
センター　台東館
８階第２会議室

東京メトロ 銀座線（地下鉄）７番出口から徒歩5分
※一般の駐車場はございませんので、お車で来館される方は、
　近隣の駐車場をご利用ください。

●主　　催：公益財団法人東京都中小企業振興公社
●共　　催：タイ王国工業省、タイ公益法人お互いフォーラム
●内　　容：タイビジネスセミナー、サムライプレゼンテーション
●定　　員：先着50社
●申込方法：公社ホームページ （http://www.tokyo-kosha.or.jp/topics/1606/0014.html） から、
　　　　　　または裏面の内容を記入し、０３-５８２２-７２４０までＦＡＸ送信下さい。

平
成
28
年